
桂林学院校车运行时刻表

温馨提示：

1. 周六、周日、寒暑假及法定假日原则上学校不安排校车，特殊情

况另行通知；

2. 校车运行路线或因特殊情况（如封路等）而作适当调整，具体以

通知为准。

后勤保卫处

2021 年 7月 1日

发车时间 始发站 终点站 运行路线

7:10 师大（王城） 桂林学院 师大（王城）→老陆院→兴进→御林湾→迎宾路口→桂林学院

7:15 师大（育才） 桂林学院

师大（育才图书馆）→师大（育才南门 7:20）→三里店加油站→桂林

学院

8:10 师大（王城） 桂林学院

师大（王城）→师大（育才南门 8:30）→三里店加油站→迎宾路口→

桂林学院

10:40 桂林学院 师大（育才） 桂林学院→迎宾路口→御林湾→兴进→三里店加油站→师大（育才）

12:10 桂林学院 师大（育才） 桂林学院→三里店加油站→师大（育才）

12:10 桂林学院 师大（王城） 桂林学院→迎宾路口→御林湾→兴进→老陆院→师大（王城）

13:05 师大（育才） 桂林学院 师大（育才图书馆）→师大（育才南门）→三里店加油站→桂林学院

13:10 师大（王城） 桂林学院 师大（王城）→老陆院→兴进→御林湾→迎宾路口→桂林学院

15:30 桂林学院 师大（王城） 桂林学院→迎宾路口→三里店加油站→师大（育才）→师大（王城）

17:00 桂林学院 师大（王城） 桂林学院→迎宾路口→御林湾→兴进→老陆院→师大（王城）

17:00 桂林学院 师大（育才） 桂林学院→三里店加油站→师大（育才）

周二、三

21:35 桂林学院 师大（育才）桂林学院→迎宾路口→御林湾→兴进→三里店加油站→师大（育才）


